En dicho estudio deberá poner especial cuidado en valorar la 

aprobación de la “TABLA DE ASIGNACIÓN DE FINANCIAMIENTO 

A LOS COMITÉS MUNICIPALES PARA EL EJERCICIO 2022", en 

las que se autorizó al Comité Municipal de San Marcos. Guerrero, la 

cantidad de $126,547.00 (Ciento veintiséis mil quinientos cuarenta y 

siete pesos 00/100 M.N.).  

b. Se apercibe a la autoridad responsable del PAN. que de no cumplir 

en los términos ordenados, se procederá en términos del artículo 37 

de la Ley del Sistema de Medios de Impugnación local.  

8. Estatutos Generales. Producto de la reforma aprobada por la XIX